

## سوزه روز

پورعلی گنجی بعد از تمدید قرارداد:

به عنوان یک هوادار  
نگران پرسپولیس هستم

مرتضی پورعلی گنجی بعد از تمدید قرارداد با پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت: صحبت‌هایمان را کرده بودیم و مشکل خاصی نداشتیم. خوشحالم از اینکه یک سال دیگر در خدمت تیم پرسپولیس هستم و امیدوارم امسال در سلامت کامل، بترکانیم و قهرمان شویم.

او در مورد شایعه جدایی چند بازیکن گفت: من به عنوان یک هوادار هم نگران پرسپولیس هستم و الان هم احساس کردم که می‌توانم یک کمی از نگرانی هواداران را کم کنم، آمدم. نمی‌دانم چه می‌شود اما امیدوارم بازیکنان و باشگاه با هم همکاری کنند.

پورعلی گنجی درباره حضور خوان کارلوس گاریدو هم گفت: من رزومه او را دیدم و امیدوارم با شرایط ایران کنار بیاید. باید بیاید و در کنار هم کار کنیم و مطمئنم با بازیکنان خوب و مربی‌ای که هست، نتایج خوبی بگیریم. مدافع قهرمان در خصوص شرایطش گفت: دل‌تنگ بازی هستم و این هشت ماه استراحت نکردم تا با انرژی هواداران، به سلامت کامل برگردیم و ان‌شاءالله امسال عملکرد خوبی داشته باشیم.

پورعلی گنجی در پاسخ به این سؤال که آیا نسبت به تمدید سه ستاره پرسپولیس امیدواری دارد؟ گفت: من فقط هم به بچه‌ها و هم آقای درویش گفتیم همکاری کنند. یک نکته را بگویم، پرسپولیس در ده سال اخیر لایق‌ترین تیم بوده. شما برای قهرمانی یک انگیزه می‌خواهید و برای تکرار قهرمانی انگیزه کم می‌شود اما در این ۱۰ سال ۷ جام در لیگ آوردند. بازیکنان لایق حمایت از سوی مدیریت و هواداران هستند. البته قهرمان شدن سخت است اما قهرمان ماندن سخت‌تر. امیدوارم همکاری کنند تا تیم خوبی داشته باشیم.

مدافع پرسپولیس درباره نگرانی هواداران هم گفت: پرسپولیس برای کل ایران شادی آور است. در این ۱۰ سال همه پرسپولیسی هستند، از ۱۳۹۰ تا الان ۱۲ ساله‌هایی داریم که آینه را شکل می‌دهند. پرسپولیس در این سال‌ها دو بار به فینال آسیا رفت و الان هم در لیگ نخبگان حضور دارد. مطمئن باشید قطری‌ها، اماراتی‌ها، عربستانی‌ها، بازیکنان خوبی جذب خواهند کرد که پرچم خود را بالا ببرند. ما بازیکنان داخلی خوبی داریم و باید حمایت شوند.

## خبر

اخبار متفاوت درباره بیرانوند

## شماره یک برمی‌گردد، برنمی‌گردد

تسنیم نوشت در دو روز گذشته (دوشنبه و سه شنبه) تحرکاتی برای بازگشت علیرضا بیرانوند به پرسپولیس آغاز و حتی جلسات ابتدایی برگزار شده است. در این خبر آمده است، مهم‌ترین خواسته بیرانوند برای بازگشت به پرسپولیس بحث افزایش رقم قرارداد است و این دروازه‌بان اعتقاد دارد حداقل قرارداد او باید به اندازه دروازه‌بان‌های سطح اول فوتبال ایران باشد و رقم قرارداد قبلی او برای لیگ بیست‌وچهارم (۱۹ میلیارد و ۸۷۰ میلیون تومان) بسیار پایین است. طبق نوشته این خبرگزاری مالکان باشگاه پرسپولیس نیرزی میل به بازگشت بیرانوند و همچنین تمدید قرارداد مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر نیستند و تمام تلاش خود را برای جلوگیری از جدایی این ستاره‌ها به‌کار گرفته‌اند. جالب اینکه فارس در خبری متفاوت نوشته این بار فضای بازگشت بیرانوند وجود ندارد و هواداران پرسپولیس خواهان کنار گذاشتن این دروازه‌بان هستند. هواداران پرسپولیس در فضای مجازی به هیچ‌عنوان موافق بازگشت این دروازه‌بان به تیم‌شان نیستند. حتی از هیأت مدیره این باشگاه هم خبر می‌رسد که مدیران باشگاه علاقه‌ای به جذب دوباره او ندارند چرا که آنها معتقدند بیرانوند که فصل پرفرازونشیبی را پشت سر گذاشت با این اقدامات، بیشتر این تیم را دچار حاشیه می‌کند!

## افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت

## مزد درخشش با پیراهن پرسپولیس

درخشش اوستون اورونوف در پیراهن پرسپولیس باعث شد تا قیمت او در سایت ترنسفرمارکت هم رشد عجیبی داشته باشد، ملی‌پوش ازبکستانی که در نقل و انتقالات زمستانی راهی پرسپولیس شد، نقش مؤثری در راه قهرمانی سرخ‌ها داشت و سرخ‌ها با جذب او به نحو احسن تیم خود را برای قهرمانی تقویت کردند. هنگامی که اوستون به پرسپولیس پیوست، ارزش این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت یک میلیون یورو بود اما در چندترین آپدیت سایت ترنسفرمارکت، قیمت اوستون اورونوف رشد قابل توجهی داشته و از یک میلیون یورو به ۲/۵ میلیون رسیده است.

## فقط یک تمدیدی، باتکلیفی در حداقل چهار پست

## تابستان ترسناک پرسپولیس

## گزارش یک

## محمد قراگزلو

خبرنگار

تابستان ۱۴۰۳ کم‌کم برای پرسپولیس تبدیل به تابستان خطرناکی می‌شود و فعلاً وزنه خروجی‌ها نسبت به ورودی‌ها بسیار پررنگ‌تر است.

از یک ماه پیش بحث لیست خرید پرسپولیس مطرح شد و حتی به نظرمی‌رسد بدون در نظر گرفتن انتخاب سرمربی جدید و حضور خوان کارلوس گاریدو در رأس این تیم مدیران باشگاه طبق همان لیست خودشان و بازیکنانی که بچی و اوسمار در فصل گذشته می‌خواستند و به آنها دست نیافتند و البته ستاره‌هایی که به زعم آنها هر مربی‌ای از جمله گاریدو تأییدشان می‌کند، مراحل جذب نفرت مد نظر خود را پیش می‌برند.

در این خصوص از اسامی مختلفی نام برده شده که فرشاد احمدزاده، مهدی لیموچی، محمدمهدی محبی، مهدی تیکدری، احمدرضا زنده‌روح، علی علیپور و محمدحسین اسلامی جزو بازیکنان مورد علاقه پرسپولیس بوده‌اند و کار انتقال برخی از آنها به جمع سرخ‌ها پیش رفته است.

با وجود این، با کم‌رنگ شدن مسأله لیست

خرید و کندی پیشرفت در این داستان، حفظ ستاره‌ها در اولویت قرار گرفت که البته اخبار تا ظهر روز چهارشنبه غالباً برای هواداران پرسپولیس نگران‌کننده بوده است.

از بین ستاره‌های مطرح پرسپولیس جلسه وحید امیری با مدیران باشگاه در روز سه‌شنبه نتیجه مشخصی نداشت اما پورعلی گنجی مطابق انتظار روز چهارشنبه رسماً تمدید کرد. حتی اگر تصور کنیم وحید امیری قطعاً در پرسپولیس خواهد ماند، تکلیف هفت بازیکن دیگری که قراردادشان به پایان رسیده و تمدید نکرده‌اند موضوع نگران‌کننده‌ای است.

جداً از وحدت هانوف که ظاهراً رفتنی است، دانیال اسماعیلی‌فر، عیسی آل‌کثیر، سینا اسدی‌بگی، علی نعمتی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، کتورگی گولسیانی و سرور رشیدی، ۸ بازیکنی هستند که هنوز قراردادشان را تمدید نکرده‌اند و حداقل در مورد ترابی و اسماعیلی‌فر، اخباری مبنی بر جدایی بسیار پررنگ‌تر از تمدید قراردادشان است.

غیر از اینها بعد از ماجرای فسخ قرارداد بیرانوند، بحث جدایی عبدالکریم حسن نیز پررنگ شد تا اوضاع برای ترکیب اصلی سرخ‌ها کمی نگران‌کننده شود.

در حال حاضر و حتی با احتساب تمدید قرارداد وحید امیری و حضور نفراتی مثل مسعود ریگی، محمد مهدی احمدی، مرتضی پورعلی گنجی، امید عالیشاه، محمدحسین گنغانی زادگان، سعید صادقی، اوستون اورونوف در



حضور خداینده‌لو نیازی به جذب بازیکن جدید نیست اما اگر رفیعی تمدید نکند جذب بازیکنی مثل اسلامی واجب به نظر می‌رسد.

همچنین در کنارها حتی اگر صادقی و اورونوف را داشته باشند و عالیشاه و امیری هم وینگر حساب شوند، پرسپولیس برای جایگزین کردن ترابی یک ستاره نیاز دارد. در خط حمله نیز حتی با حضور آل‌کثیر، سرخ‌ها یک مهاجم شاخص می‌خواستند و اگر او نماند اوضاع بدتر خواهد شد و پرسپولیس به جذب دو مهاجم نوک نیاز پیدا خواهد کرد.

نعمتی به خاطر بازی در پست یک چپ می‌تواند این خط را هم پوشش دهد و تنها محمد مهدی احمدی در این جناح باقی مانده است. با این حال اگر نعمتی هم بماند اما عبدالکریم و اسماعیلی‌فر جدا شوند، پرسپولیس حتماً یک مدافع چپ و یک مدافع راست می‌خواهد.

در خط میانی اگر اسدی‌بگی تمدید کند و میلاد سولرک برگردد شاید نیازی به پست هافبک دفاعی نباشد اما در حال حاضر فقط ریگی در این پست حضور دارد.

در مرکز خط میانی و به عنوان هافبک تهاجمی اگر سرور رشیدی تمدید کند با

تیم و البته بازیکنان جوانی مثل مهرشاد اسدی و امیررضا رفیعی (دروازه‌بان)، علیرضا بابایی (مدافع راست)، سهیل صحرایی (مدافع میانی)، علیرضا عنایت‌زاده، حسین حاجی‌زاده و امیررضا شیخی راد (هافبک میانی)، میلاد سورگی و امید فهیمی (وینگر)، علیرضا خدادادی، ابوالفضل بابایی و محمد بادیا (مهاجم)، پرسپولیس در بسیاری از پست‌ها نیاز به بازیکن تاپ و شاخص دارد. اگر بیرانوند واقعاً جدا شود، پرسپولیس دروازه‌بان می‌خواهد، اگر گولسیانی، نعمتی و فرجی ماندنی نشوند، سرخ‌ها حتماً دو مدافع میانی دیگری می‌خواهند. ضمن اینکه



## اسماعیلی‌فر آل‌کثیر اسدی‌بگی نعمتی فرجی ترابی گولسیانی

## ورفیعی ۸ بازیکنی هستند که هنوز قراردادشان را تمدید نکرده‌اند

## عضو هیأت مدیره: عبدالکریم حسن بند فسخ ندارد



## گفت‌وگو

## محمد رضاحریم‌پور

خبرنگار

با وجود اتمام لیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر و قهرمانی پرسپولیس اما تکلیف هیأت مدیره این باشگاه همچنان نامشخص است. قرارداد بسیاری از ستاره‌های پرسپولیس هم به پایان رسیده و به دلیل مشخص نبودن وضعیت مالی این باشگاه و پیشنهادات و سوسه‌انگیز سایر تیم‌ها، ستاره‌ها در مسیر جدایی قرار گرفته‌اند. این موضوع موجب نگرانی دوچندان هواداران شده و به همین دلیل به سراغ پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس رفتیم تا آخرین وضعیت باشگاه پرسپولیس را از او جویا شویم.

## وضعیت مالی باشگاه برای فصل آینده چگونه خواهد بود؟

در چند روز گذشته نشست‌های مشترکی با حضور احمدی و مختاریانی برگزار شد و این نشست‌ها ادامه خواهد داشت. قرار است تا هفته آینده تعیین تکلیف نهایی وضعیت مالی باشگاه انجام شود.

## آیا در خصوص تغییرات هیأت مدیره هم در این جلسات صحبت شده؟

هنوز این موضوع در نشست‌های مشترک مطرح نشده و تا این لحظه که با شما صحبت می‌کنم، هیأت مدیره فعلی باشگاه پرسپولیس با قدرت به

کار خود ادامه می‌دهد. صبح دیروز شایعه جدایی عبدالکریم حسن به گوش می‌رسید و رسانه‌های قطری مدعی بودند که در قرارداد یا الحاقیه قرارداد مدافع قطری بند فسخ وجود دارد.

در این خصوص ما از سایت رسمی باشگاه موضع خود را اعلام کردیم و وجود الحاقیه قرارداد را هم تکذیب می‌کنم. نه در قرارداد حسن بند فسخ وجود دارد و نه قراردادش الحاقیه‌ای دارد.

## امیری؛ تنها مدیرعامل موفق پرسپولیس

## الیا بیژاداول

خبرنگار

چیست؟ مسلماً وظیفه عقد قراردادهای حرفه‌ای و مصفاغه با ستارگان هر تیم برعهده هیأت مدیره یک باشگاه است

و اگر این بخش وظیفه خود را به درستی انجام دهد، عملکرد یک تیم در فصل نقل و انتقالات نیز برای تشکیل یک تیم قدرتمند پیش از شروع فصل مناسب خواهد بود.

در پرسپولیس اما به نظرمی‌رسد که هیأت مدیره، با شیوه عقد قرارداد خود نقش مهمی در جدایی بازیکنان دارد و به جای اینکه این بخش از باشگاه وظیفه خود را به درستی انجام دهد، وحید امیری مسئول مذاکره با بازیکنان شده است!

مسئولی که در ماجرای علیرضا بیرانوند توانایی خود را در مذاکره کردن نشان داد و شاید بتوان او را تنها مدیرعامل موفق پرسپولیس در سال‌های اخیر نامید!

در روزهای گذشته و پس از اعلام خبر مذاکرات سه ستاره باشگاه پرسپولیس یعنی دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند با تراکتور، صحبت‌هایی مبنی بر پادرمیانی وحید امیری با این بازیکنان برای تمدید قرارداد این ستارگان با پرسپولیس مطرح شده است.

سال گذشته نیز در چنین روزهایی علیرضا بیرانوند ساز جدایی کوب کرده بود و گفته می‌شود صحبت‌های وحید امیری با او برای حضور در پرسپولیس و رد کردن پیشنهاد استقلال‌ها اثرگذار بوده است. در اینکه وحید امیری به عنوان بازیکن باتجربه پرسپولیس می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در ترکیب تیم داشته باشد، شکی نیست اما اگر قرار بر مذاکره با بازیکنان توسط یکی از اعضای تیم است، وظیفه هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه

را فسخ و از جمع سرخ‌ها جدا شود. دقایقی بعد در واکنش به این خبر حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس گفت: ظهر امروز (چهارشنبه) از سوی باشگاه الوکره قطر، نامه‌ای به باشگاه رسید که طی آن، با پیشنهاد مالی خوبی، درخواست رضایتنامه برای «عبدالکریم حسن» مدافع تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس همراه بود که ما با انتقال این بازیکن مخالفت کردیم.

بادامکی ضمن تأکید بر اینکه باشگاه پرسپولیس بدون هیچ تعللی با ارسال نامه‌ای، با پیشنهاد این باشگاه قطری

به باشگاه نیامده است. ضمن اینکه در قرارداد وی آمده است؛ این بازیکن در زمان قرارداد با باشگاه پرسپولیس، یک سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد و هیچ‌گونه مکاتبه‌ای در این خصوص انجام نشده است. در حالی که چنین ادعایی مطرح شده است که عبدالکریم حسن در نقل و انتقالات زمستانی قبل با قراردادی یک و نیم ساله به پرسپولیس پیوست و یک سال دیگر با سرخوشان قرارداد دارد و در قرارداد این بازیکن هیچ بندی در خصوص فسخ قرارداد وجود ندارد و درخواستی هم برای جذب این بازیکن

## بند فسخ نه، شاید او را به الوکره بفروشند

## جدایی عبدالکریم، داستان آخر هفته پرسپولیس

مخالفت کرد، گفت عبدالکریم حسن، یک سال دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد. باشگاه پرسپولیس تأکید می‌کند بند فسخی در قرارداد عبدالکریم وجود ندارد اما اگر قطری‌ها این مذاکره سابقاً ملی‌پوش خود را بخشیده باشند شاید امکان بازگشت او را فراهم کنند و با پرداخت مبلغ قابل توجهی پرسپولیس این بازیکن را به الوکره بفروشد. بعد از این شایعات، یک صفحه هواداری الوکره که نزدیک به مقامات این باشگاه است، انتقال عبدالکریم حسن به این تیم را تأیید کرد.



دنبال اجرای آن بودند، استواراست. به همین دلیل من خیلی خوشبینم که پرسپولیس با سرمربی اسپانیایی‌اش هم بر اساس فوتبال روز و مالکانه بازی کند.»

فضا آمده حتماً دارای تفکرات فنی قوی و هجومی و فوتبال رو به جلو است و تفکراتش بر پایه تفکرات مربیان قبلی مانند پرسپولیس نظیر بچی و اوسمار که فوتبال مالکانه را می‌پسندیدند و به

نمی‌تواند موفق باشد، افزود: «من چنین نظری ندارم؛ چون معتقدم اوسمار هم رزومه چندان قوی‌تر از حضور در پرسپولیس نداشت اما دیدیم که این مربی چگونه موفق شد بهترین عملکرد را داشته باشد و در نهایت هم پرسپولیس را به عنوان سرمربی تیم به عنوان قهرمانی برساند. به همین دلیل رزومه نمی‌تواند ملاک قوی برای سنجش یک مربی باشد.»

عبدالکریم حسن می‌گوید: «فوتبالی که تیم ملی اسپانیا و دو باشگاه معروفش بازی می‌کنند در ایران هواداران بسیاری دارد. به همین دلیل مربی که از این

## رزومه نمی‌تواند ملاک سنجش یک مربی باشد

## عبدالله‌نژاد: به انتخاب گاریدو خوشبینم

## مصاحبه

## ناصر قراگزلو

خبرنگار

منوچهر عبدالله‌نژاد در خصوص این مسأله که گفته می‌شود سرمربی خارجی پرسپولیس رزومه قوی ندارد، گفت: «باشگاه ما همیشه آرسنوی از بازیکنان و مربیان مختلف و موفق را داشته است. در حال حاضر نکته مهم اینکه سرمربی پرسپولیس سبک تهاجمی

دارد. به همین دلیل حتماً تفکر ایشان به سبک بازی پرسپولیس می‌خورد که انتخاب شده است. باید حتماً چه در مورد مربی و چه بازیکن همکاری لازم با مربی انجام شود تا نقص‌ها برطرف شده و تیم با شرایط خوبی آماده بازی شود و در شناخت هر چه سریع‌تر داشته‌ها و شرایط مان باید به این مربی کمک کنیم تا هر چه زودتر به شناخت لازم و کافی از پرسپولیس برسد.»

پیشکسوت پرسپولیس با رد کردن صحبت بعضی از پیشکسوتان که گفته‌اند مربی اسپانیایی پرسپولیس رزومه قوی ندارد و به همین دلیل